
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Adam BARTL

Název práce: Konstrukce jednoduchého hydraulického zvedáku pro osobní automobily

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Cílem  bakalářské  práce  bylo  vytvořit  konstrukční  návrh  jednoduchého  hydraulického  zvedáku  na  bázi
paletového vozíku  pro  zvedání  a  manipulaci  osobních  automobilů  do  hmotnosti  2000kg.  Kladně  na  celé
práci  hodnotím  vhodnou  volbu  použití  vyráběných  komponent  ve  vztahu  k  celému  výrobku.  Hlavní
konstrukční návrh nosného prvku (nová konstrukce vidlí) je zpracován velice slušně. Celkově je práce na
výborné  úrovni.  V  průběhu  celého  řešení  daného  úkolu  byl  student  zcela  samostatný,  vhodně  využíval
studiem a praxí získaných informací. Dodržoval termíny konzultací a byl iniciativní při řešení jednotlivých
dílčích  úkolů.  Kontrola  plagiátorství  vykázala  vyšší  procento  u  teoretické  úvodní  části,  které  bylo
dosaženo  díky  obecně  vysoce  rozšířené  problematice  s  tímto  konkrétním tématem a  také  odkazovala  na
starší  bakalářské  práce  zabývající  se  tématikou  použití  komponent  paletového  vozíku.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jiří Kořínek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


